Kegyelmednek minden jót kiván 
Apafi Mihály m. p. 

Kívül: Meghitt becsületes tanácsur hívünknek, tekéntetes nem-
ze te s Béldi Pá l uramnak ; kedves bátyánknak adassék. 

Eredet i je az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József Erd. tört. ered. lev. 
X I X . kötet.) 

cxcv. 
Excellentissime ac Generosissime Domine Domine ac 

Patrone mihi semper eolendissime. 
Doleo, quod litterae Suae Excellentiae non pervenerunt 

ad meas mantis, cum aduc in Somlyó fui, quia omnia secundum 
jussa Suae Excellentiae perficiem, ideo humillime rogo ignos-
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cere dignetur. Equos mecum tali et dixi, quod mihi donavit, 
feram mecum in Bethlen et ubi jubebit mittam. Vinum non 
tuli mecum, quia nescio aduc Excellentiae Celsitudinis Suae 
voluntatem, et si scribet, statim mittam pro illo, quia non est 
in Arce, sed in Pago, solum modo scribat unam litteram in 
Zilla at vel Betlenio, vel ubi Sua Excellentia jubebit, ferant. 
Duos Canes venatios quoque in rationem Suae Excellentiae 
erant, sed unus in Arce relinqui, quia habnit in una pede vul-
nus. Presidiari Germani in Somlio cum discesserim, magnam 
exclainationem fecerunt contra sunm officialem, et ego dixi 
quod habeant patientiam, quia Sua Excellentia post Comitias 
ibit ibi, et omnia in meliori statu rediget; ego hodie cliscedam 
Bethlen versus, nescio si ibi inveniam instruoiionem vel non, 
ideo Sua Excellentia si aduc non misit. scribat mihi, quid de-
beo facere; et quia iems modo incipic, ego mittam meosfamu-
los et equos in Sede Bistriciensem ; quatuor dragones accepi 
quoque penes me, ut illos possim, si postulabit occassio, et ubi 
erit necesse, mittere; interim Sua Excellentia jubeat, quod si 
non piacebit, remittam. Tantum rogo Suam Excellentiam pro 
unam concessionem principis ad Bistriciales. A Magnificio Ve-
selini aduc responsum non venerat, et tres misi, scio 
quod eri vel hodie pervenient in Somlio, et per postám inde 
mittent. In Somlio quedam magnus turba ibi fuit et de nego-
tio Pampei informavi, et ille dixit, quod bene fecit Regnum, et 
quod statim quod pervenerit Varadino curabit ut Pasia scri-
bat ad Viserium, quia aliter erant informati, pro nunc non 
ero longior, nisi Excellentiae Generosisitatis Suae humillime 
osculo manus, commendans me suae protectioni. Datum Clau-
diopoli die 4. Decembris Anno 1674. 

Excellentiae Generositati Suae Devotissimus et Obliga-
tissimus servitor 

Franciscus Bialis m. p. 

P. S. Maximas gratias ago Suae Excellentiae, quod me-
um filium hie non relinquit, et rogo humillime apud quempla-
c u e r i t . . . . recomendet, sed rogo ne ut statim dimittat, donee 
Aulicos mores non ediscat, quod remanebo perpetue Obligatis-
simus. Ille Zombori, quem captivum misi, non dimittaíur, quia 
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omicida est, et ita intellexi, quod post ilium venient; quia 
quendam divitis unicus filius absque causa occidit.